CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

Deliberazione n. 61 del 17.12.2010

Oggetto: Convocazione Consiglio dei Delegati.-

L’anno duemiladieci addi diciassette del mese di dicembre alle ore 08:55, presso la
sede del Consorzio di Bonifica della Nurra, sita in Sassari in Via Rolando n. 12,
convocata con avviso telef./fax Prot. n. 3.999 del 10.12.2010, si & riunita la
Deputazione Amministrativa nella persona dej Sigg.

Presenti | Assenti
Busia Gavino Angelo X
Canu Angelo Maria
Masala Salvatore Gius.
Masia Antonio

Piras Salvatore

Salis Albino

Sole Domenico

Zedda Giovanni X
Zirattu Pietro

XX XXX 1IX

>

Assume la presidenza della seduta il Sig. Pietrg Zirattu, Presidente del Consorzio,
assistito dal Dott. Ing. Raimondo Marras, Direttore Generale con funzioni di
Segretario.

Assiste alla riunione il Dott. Peppino Oggiano, Direttore d’Area Amministrativa,
nonché il Prof. Rodolfo Gosmino, il Dott. Antonello Piga e il Rag. Gianni Merella,
rispettivamente Presidente e componenti del Collegio dei Revisori dei Conti.



Stante l'assenza del Presidente Zirattu, uscito dall’aula alle ore 9:50, assume la

presidenza della seduta il Vicepresidente di-maggioranza Angelo Maria Canu. Certifico che la presente deliberazione € stata pubblicata all’Albo del Consorzio per giorni

quindici dal 20.12.2010 al 04.01.2011 e contro la stessa non sono stati presentati reclami

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATI od opposizioni.
. VA IL DIRETTORE D’AREA AMMINISTRATIVA
VISTI ed esaminati i vari argomenti di competenza del Consiglio dei Delegati; | ' (Do"ct.Pepv w%@ggiano)
‘»,,/ ,/d,,ﬁlzfj/{f:"ﬁ—/@/)
VISTA la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-Quadro in materia di Consorzi di Bonifica”; |

VISTO lo Statuto consortile abprovato dal Consiglio dei Delegati con deliberazione n. 13
del 15.12.2008;

RITENUTO, pertanto, opportuno convocare il Consiglio dei Delegati per I'adozione dei
provvedimenti di propria competenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito per comunicare, secondo le modalita previste
dallart. 6, punto 5), dello Statuto consortile, agli interessati le determinazioni assunte
con il presente provvedimento;

CON voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) di convocare, per i motivi in narrativa indicati, il Consiglio dei Delegati per il giorno
28.12.2010, alle ore 08:30 in 1 convocazione € alle ore 11:00, dello stesso giorno, in
27 convocazione, nella sala parrocchiale di Campanedda — Sassari, per discutere il
seguente 0.d.g.: :

1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente;

2) Bilancio di previsione esercizio 2011; PO/C:Delibere-ConvConsidlioDeleqati
3) Esercizio provvisorio — Proposta al Consiglio dei Delegati; ' ¢ g
&) Varie ed eventuali.

2) di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Settore AA.GG. del
Consorzio.

Di quanto sopra si € redatto il presente verbale, che viene sottoscritto come segue:

s

i
L. Pl%EleENTE IL DIRETTORE GENERALE
(Pietrd Zirattu) (Dott.Ing. Rainfighdo Marras)
%N il

Visto di regolarita ai sensi dell’art. 7, punto 8), dello Statuto consortile.

hDIRETTORE G@NERALE
tt.Ing. Raimorj aﬁ{\‘ﬂ‘arras)
| il

vy




